

Položka č.	Názov položky	Jednotka	Predpokladaný počet ks/hodin v priebehu 4 rokov trvania zmluvy	Ponúkaná cena v EUR bez DPH za jednotku	Predpokladaný finančný objem v EUR bez DPH	Výška DPH v EUR	Predpokladaný finančný objem v EUR s DPH	Názov konkrétneho tovaru, ktorý bol naceňovaný, a/alebo link na výrobok
1	Merač teplej vody - s funkciou diaľkových odpočtov - vrátane demontáže a likvidácie pôvodného merača, montáže a aktivácie nového merača	ks	569	57,00	32433,00	6486,60	38919,60	a 1 s komunikáciou Radio Sontex 433, 82 MHz
2	Merač studenej vody - s funkciou diaľkových odpočtov - vrátane demontáže a likvidácie pôvodného merača, montáže a aktivácie nového merača	ks	569	57,00	32433,00	6486,60	38919,60	a 1 s komunikáciou Radio Sontex 433, 82 MHz
3	Pomerový rozdeľovač tepla - s funkciou diaľkových odpočtov, dvojsnímačový - vrátane demontáže a likvidácie pôvodného merača, montáže a aktivácie nového merača	ks	2366	33,00	78078,00	15615,60	93693,60	66 s komunikáciou Radio Sontex 433,82 MHz
4	Merač tepla - s funkciou diaľkových odpočtov - vrátane demontáže a likvidácie pôvodného merača, montáže a aktivácie nového merača	ks	18	145,00	2610,00	522,00	3132,00	upercal 739 s komunikáciou Radio Sontex 433,82 MHz
5	Zbernica dát pre systém diaľkového merania spotreby médií (teplo, studená a teplá voda) - vrátane demontáže a likvidácie pôvodnej zbernice, montáže a aktivácie	ks	18	700,00	12600,00	2520,00	15120,00	tex Supercom 646 - radio Sontex 433,82 MHz
6	Vodoinštalčné práce	hod.	500	45,00	22500,00	4500,00	27000,00	
7	Kúrenárske práce	hod.	500	45,00	22500,00	4500,00	27000,00	
8	Diaľkový odpočet - byt alebo nebytový priestor (min. 2-krát ročne, z toho 1-krát vždy k 31.12. daného roku)	ks	9800	1,00	9800,00	1960,00	11760,00	
9	Rozúčtovanie dodávok médií - cena za 1 byt (rozúčtovanie bude prebiehať 2x ročne, z toho 1-krát vždy k 31.12. daného roku, v prípade potreby na základe požiadavky objednávateľa-tu uvedený počet bytov zohľadňuje túto frekvenciu počas celého trvania rámcovej dohody)	ks	4900	3,50	17150,00	3430,00	20580,00	
	SPOLU				230 104,00	46 020,80	276 124,80	
	Rozhodné kritérium - cena celkom s DPH položky 1-5						189 784,80	